
4. TOPLANTI 
 
Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi 
Yeterlik Kurulu 4. toplantısı 
İzmir, Çeşme Sheraton Oteli, 07 Eylül 2007  
 
Tutanak ve Kararlar 
1‐ Toplantı saat 12:55 de açıldı. Yürütme Kurulunun üyelerinden Dr. Adil Eryılmaz, Dr. Levent 
Özlüoğlu ve Dr. Levent Soylu’nun değişen toplantı günü nedeniyle katılmalarının mümkün 
olmadığı bilindiğinden mazeretleri kabul edildi. Eğitim Komisyonu Başkanı Dr. Onur Çelik, 
Akreditasyon Komisyonu Başkanı Dr. Suat Özbilen ve Sınav Komisyonu Başkanı Dr. Yücel 
Tanyeri’nin toplantıda hazır olduğu anlaşıldı. Toplantıya Denetleme ve Danışma Kurulu Üyesi 
Dr. Kerim Ceryan da katıldı. 
 
2‐ Gündem tartışmaya açıldı, değişiklik önerisi olmaması üzerine oylanarak aynen kabul edildi. 
 
3‐ Yönetsel konuların takibi konusuna geçildi: 
a. Yeterlik Yürütme Kurulunun 9. ve 10. toplantılarının tutanakları ve kararları okundu ve 
aynen kabul edildi. 
b. Genel Kurulda kabul edilen Yeterlik Kurulu Yönetmeliğindeki yazılım düzeltmeleri kontrol 
edildi ve Yönetmeliğin elektronik ortamda yayınlanmasına karar verildi. 
c. Yeterlik Kurulunun Kurul ve Komisyonlarının yeni durumu ve üyeleri gözden geçirildi. 
a. Yönetmeliğin 8.4 maddesindeki “Yeterlik Kurulunun herhangi bir kurul veya komisyonuna 
seçilen üye ………… bağlı olduğu eğitim kurum grubu değiştiği takdirde görevinden çekilmiş 
sayılır” hükmüne uygun olarak Sınav Komisyonu üyeleri Dr. Hüseyin Katılmış ve Dr. Orhan 
Özturan’ın “bağlı oldukları kurum”ların kendilerinden teyidine ve yönetmelik gereği yerlerine 
yeni görevlendirmeler yapılmasına;  
b. Birden fazla komisyonda görev alan üyelerden de her iki komisyonda verimli 
çalışabileceklerinin kendilerinden teyidinin istenmesine karar verildi. 
d. Yazılı sınava girerek Yönetmeliğin 8.2 maddesi uyarınca Yeterlik Belgesine hak kazananların 
belgelerindeki gerekli metin değişikliğinin Dr. Yücel Tanyeri’den rica edilmesine ve Yürütme 
Kurulunca değerlendirildikten sonra basılarak hak kazananlara yollanmasına karar verildi. 
e. Türk KBB‐BBC Derneğinden istenecekler konusunda  
a. ülkemizde yapılan KBB‐BBC toplantılarının katılım belgelerinin üzerine TTB‐STE puanlarının 
da basılmasının Yeterlik Belgesi yenileme aşamasında gerekli olan katılım puanlarının 
belirlenmesinde çok yardımcı olacağından uygulamaya geçilmesinin teminine, 
b. katılım puanların gerçekçi olmasını temin açısından da toplantı salonlarına girişte her 
oturum için elektronik kart benzeri bir sistemle kayıt yapılmasının uygun olacağına, 
bu isteklerin Türk KBB‐BBC Derneği Yönetim Kuruluna arz edilmesine karar verildi. 
 
f. Eğitim Komisyonu konuları ele alındı. 
1. Eğitim Komisyonunun 2007‐2009 Dönemi hedefleri ve çalışma takvimi tartışıldı. 
a. Eğiticilerin Eğitimi programının başlatılması konusu tartışıldı. 
b. Eğitim Kurumları arasında Asistan Ziyareti programının uygulamaya açılması tartışıldı. 
Kurumun gönüllülük esasına göre katılma isteği durumunda ve sadece eğiticilerin teklif ve 
onayı ile yapılmasının mümkün olabileceği sonucuna varıldı. 
2. UEMS’in Güney Kıbrıs’ta yapacağı bu yılki toplantıya Eğitim Komisyonu Başkanımızın katılımı 



kararımıza karşın ortaya çıkan vize sorunları tartışıldı. Güney Kıbrıs’ın çıkardığı bu zorlukların 
UEMS yöneticilerine de duyurulmasına karar verildi. 
g. Akreditasyon Komisyonu konuları ele alındı. 
1. Akreditasyon Komisyonunun 2007‐2009 Dönemi hedefleri ve çalışma takvimi tartışıldı. 
a. Komisyonun ilk toplantısının zaman kaybedilmeden yapılmasına ve şimdiye kadar Eğitim 
Komisyonunun uhtesinde bulunan bu konuda EK Başkanının da toplantıya katılarak 
başlattıkları çalışmaları aktarmasının uygun olacağına karar verildi.  
h. Sınav Komisyonu konuları ele alındı. 
1. Sınav Komisyonunun yapılan yazılı sınavla ilgili raporunun beklenmesine ve bilgilerin 
Yürütme Kurulu tarafından TKBB‐BBC Derneği, TTB, UDEK ve UYEK’e de iletilmesine, 
2. 2008 yılı Yeterlik Sınavının duyuru posterlerinin taslaklarının Sınav Komisyonca 
hazırlanmasına ve Yürütme Kurulu kararı ile Türk KBB‐BBC Derneğine arz edilmesine, 
karar verildi. 
4. Gelecek Yürütme Kurulu Toplantısının “Otoloji‐Nörotoloji‐Koklear İmplant Toplantısı” 
sırasında 22‐25 Kasım 2007 de İzmir’de yapılmasına karar verildi. 
 
5. Ek bir öneri olmadığı anlaşıldı. 
 
6. Toplantı saat 19:15 de kapatıldı. 

 


